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établissement civilitéprénom nom dépt ville pays courriel
Acsystème M. Patrice Houizot 35 Betton France acsysteme@acsysteme.com
Acsystème Mlle Stéphanie Lescarret 35 Betton France stephanie.lescarret@acsysteme.com
Airbus M. A. M. �
Airbus (prestataire Altran sud-ouest) M. C. M. 31 Toulouse France �
Appedge M. John Masse 92 Nanterre France john.masse@appedge.com
Atersim M. B. H. 78 Saint-Quentin-en-YvelinFrance �
B2I M. Olivier Repellin 94 Rungis France olivier.repellin@b2i.fr
Centre de recherche en automatique de Nancy (Cran) M. Dragos Dobre 54 Nancy France dragos.dobre@cran.uhp-nancy.fr
Centre d'études et de recherche pour les techniques industrielles ap M. Achour Debiane 93 Noisy-le-Grand France achourdebiane@hotmail.com
Centre d'études et de recherche pour les techniques industrielles ap M. Jawad Karim 93 Noisy-le-Grand France j.karim@certia.fr
Centre national d'études spatiales (Cnes) Mme É. C. �
Centre national d'études spatiales (Cnes) G. G. �
Centre national d'études spatiales (Cnes) Mme A. I. �
CHU La Milétrie Inserm E0324 M. P. H. 86 Poitiers France �
Commissariat à l'énergie atomique (CEA) M. Pascal Boudier 38 Grenoble France pascal.boudier@cea.fr
Commissariat à l'énergie atomique (CEA) M. Guy Marliet 38 Grenoble France guy.marliet@cea.fr
Comsol France M. Stephan Savarese 75 Paris France info@comsol.fr
Continental Corporation M. Jérôme Helie 31 Toulouse jerome.helie@continental-corporation.com
Dassault aviation M. Frédéric Girardot 92 Saint-Cloud France frederic.girardot@dassault-aviation.com
Dassault aviation M. Éric Thomas 92 Saint-Cloud France eric.thomas@dassault-aviation.com
Ecole nationale supérieure des arts et métiers (Ensam) M. X. C. 75 Paris France �
École nationale supérieure des mines de Paris (ENSMP) M. P. R. Paris France �
École polytechnique M. M. F. 91 Palaiseau France �
Électricité de France (EDF) Mlle Olga Alos Ramos 78 Chatou France olga.alos-ramos@edf.fr
Électricité de France (EDF) Mme A. B. 78 Chatou France �
Électricité de France (EDF) M. Daniel Bouskela 78 Chatou France daniel.bouskela@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Benoît Bride 78 Chatou France benoit.bride@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. François Chériaux 78 Chatou France francois.cheriaux@edf.fr
Électricité de France (EDF) Mme Claire Colomb 77 Moret-sur-Loing France claire.colomb@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. É. D. 78 Chatou France �
Électricité de France (EDF) M. Fabien Decung 78 Chatou France fabien.decung@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Yves Denayrolles 78 Chatou France yves.denayrolles@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. B. E. 78 Chatou France �
Électricité de France (EDF) M. Damien Faille 78 Chatou France damien.faille@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Jean-Mélaine Favennec 78 Chatou France jean-melaine.favennec@edf.fr
Électricité de France (EDF) Mme N. G. �
Électricité de France (EDF) M. J. H. �
Électricité de France (EDF) M. Y. L. �
Électricité de France (EDF) M. Jean-Marc Lacombe 78 Chatou France jean-marc.lacombe@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Erwan Laffaille 78 Chatou France erwan.laffaille@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Jean-Michel P. Legros 78 Chatou France jean-michel.legros@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Eric Liret 78 Chatou France eric.liret@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. P. M. 78 Chatou France �
Électricité de France (EDF) M. Serge Maurin 78 Chatou France serge.maurin@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Yves Mayadoux 92 Clamart France yves.mayadoux@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Bruno Péchiné 78 Chatou France bruno.pechine@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Cyrille Poinson 78 Chatou France cyrille.poinson@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. G. R. 73 Le Bourget-du-Lac France �
Électricité de France (EDF) M. M. S. 77 Moret-sur-Loing France �
Électricité de France (EDF) M. Frédéric Siros 78 Chatou France frederic.siros@edf.fr
Électricité de France (EDF) Mme Annick Souyri 78 Chatou France annick.souyri@edf.fr
Électricité de France (EDF) Mme A. T. 78 Chatou France �
Électricité de France (EDF) Mlle Céline Thomas 78 Chatou France celine.thomas@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Arnaud Viette 78 Chatou France arnaud.viette@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. A. Y. 78 Chatou France �
Électricité de France (EDF) M. Javier Zornoza 78 Chatou France javier.zornoza@edf.fr
Goodrich M. S. G. �
Inrets M. Bruno Jeanneret 69 Bron France bruno.jeanneret@inrets.fr
Institut de physique du globe de Paris M. Éric Viollier 75 Paris France viollier@ipgp.jussieu.fr
Institut français du pétrole (IFP) Mme Zakia Benjelloun-Dabaghi 92 Rueil-Malmaison France zakia.benjelloun-dabaghi@ifp.fr
Institut français du pétrole (IFP) M. Laurent Duval 92 Rueil-Malmaison France laurent.duval@ifp.fr
Institut français du pétrole (IFP) Mlle Marjorie Miche 92 Rueil-Malmaison France marjorie.miche@ifp.fr
Institut national de recherche en informatique et automatique (Inria) M. Fadi El Dabaghi 78 Le Chesnay France fadi.el_dabaghi@inria.fr
Institut national de recherche en informatique et automatique (Inria) M. C. J. �
Institut national de recherche en informatique et automatique (Inria) M. M. N. 78 Le Chesnay France �
Institut national des sciences appliquées (Insa) de Lyon M. W. M. 69 Villeurbanne France �
Liebherr France SAS M. A. H. 68 Colmar France �
Liebherr France SAS M. T. L. 68 Colmar France �
LMS Imagine M. Stéphane Mouvand 78 Vélizy-Villacoublay France stephane.mouvand@lmsintl.com
LMS Imagine M. Pierre Sans 78 Vélizy-Villacoublay France pierre.sans@lmsintl.com
Maplesoft M. Nicolas Gachadoit 37 Chambourg-sur-Indre France ngachadoit@maplesoft.com
Maplesoft M. Benoît Vidalie 92 Antony France bvidalie@maplesoft.com
Matis technologies M. S. T. 75 Paris France �
MBDA M. Yvon Resplandy 92 Le Plessis-Robinson France yvon.resplandy@mbda-systems.com
Mercury Computer Systems M. Didier Asselot 33 Mérignac France dasselot@mc.com
Mercury Computer Systems M. Pascal Estrade 33 Mérignac France pestrade@mc.com
Nexter M. M. B. �
Pôle universitaire Léonard de Vinci (Pulv) Mme Bérengère Branchet 92 La Défense France berengere.branchet@devinci.fr
Pôle universitaire Léonard de Vinci (Pulv) M. John Cagnol 92 La Défense France john.cagnol@devinci.fr
Proxience M. Frédéric Lehobey 35 Rennes France contact@proxience.com
PSA Peugeot Citroën M. P. C. �
PSA Peugeot Citroën M. Jean-Eudes De Mauléon 92 La Garenne-Colombes France jeaneudes.demauleon@mpsa.com
PSA Peugeot Citroën M. O. H. 92 La Garenne-Colombes France �
Renault M. M. C. �
Renault M. A. E. 78 Guyancourt France �
Renault M. J. L. �
Renault M. F. P. France �
Robert Bosch GmbH M. L. D. Waiblingen Allemagne �
Schneider Electric M. Patrice Delesalle 93 La Plaine Saint-Denis France patrice_delesalle@mail.schneider.fr
Schneider Electric M. Olivier Guthmann 93 La Plaine Saint-Denis France olivier.guthmann@fr.schneider-electric.com
Schneider Electric M. Hubert Jacquin 93 La Plaine Saint-Denis France hubjac1@hotmail.com
Sherpa Engineering M. J. B. 92 Nanterre France �
Sherpa Engineering M. Hassane El Baâmrani 92 Nanterre France h.elbaamrani@sherpa-eng.com
The Mathworks M. S. K. �
The Mathworks Mme Ascension Vizinho-Coutry 92 Meudon France avizinho@mathworks.com
The Mathworks SAS M. C. B. 92 Meudon France �
Villa des impressionnistes M. Bernard Rozinthe 78 Bougival France rozinthe@gmail.com

Mlle T. M. France �


